
ISTITUTO COMPRENSIVO ADRIA UNO 
Via Umberto I, 18 – 45011 ADRIA (RO)
 tel. 042621179 –  fax 0426944099 

C.F.  81004020293
roic815008@istruzione.it  - roic815008@pec.istruzione.it 

http://adriauno.gov.it

CIRCOLARE N. 59 Adria, 17 Gennaio 2017 

- Al Sito Web 

- Al Personale Docente dell’Istituto 

- Al Personale A.T.A. dell’Istituto 

Oggetto: Chiusure prefestive anno scolastico 2016/2017. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il COMMA 3 art. 36 del D.P.R. 209/87; 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165;  

VISTI i CC.NN.LL. – Comparto Scuola; 

VISTO il calendario della Giunta Regionale del Veneto per l’anno scolastico 2016/2017 e i relativi  

periodi di sospensione dell’attività didattica; 

PRESO ATTO della scarsa affluenza di pubblico registrata negli anni precedenti in coincidenza con 

gli stessi periodi; 

VISTA la proposta di chiusure prefestive presentata dal DSGA, consultato il Personale ATA; 

DISPONE 

la chiusura prefestiva dell’Istituto Comprensivo “ADRIA UNO” nei giorni: 

-  

- Sabato   10 dicembre 2016 

- Sabato   24 dicembre 2016 

- Sabato   31 dicembre 2016 

- Giovedì 05 gennaio 2017 

- Sabato   07 gennaio 2017 

- Sabato   15 aprile    2017 

- Sabato   01 luglio   2017 

- Sabato   08 luglio   2017 

- Sabato   15 luglio   2017 

- Sabato   22 luglio   2017 

- Sabato   29 luglio   2017 

- Sabato   05 agosto  2017 

- Sabato   12 agosto  2017 

- Lunedì   14 agosto  2017 

- Sabato   19 agosto  2017 

Il personale ATA recupererà il servizio non prestato secondo la normativa vigente (ferie o riposo 

compensativo). 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Gazzieri Cristina 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3 c. 2 del decreto legislativo 39/1993) 

mailto:roic815008@istruzione.it
mailto:roic815008@pec.istruzione.it

